

Hartvig Ejendomme ApS

c/o Hartvig Gruppen A/S, Mesterloden 5, 2820 Gentofte

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 38 74 66 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

Anders Hartvig
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hartvig Ejendomme ApS
c/o Hartvig Gruppen A/S
Mesterlodden 5
2820 Gentofte

CVR-nr.: 38 74 66 69
Stiftet: 26. juni 2017
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Hartvig, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Modervirksomhed

A. Hartvig Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er snedker og tømrervirksomhed, køb og salg af ejendomme, entreprenørvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69.522 kr. mod -65.539 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190.612 kr. mod -718.551 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-69.522	-65.539
Værdiregulering af investeringsejendomme	505.000	-708.335
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-144.000	-144.000
Resultat før finansielle poster	291.478	-917.874
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.345
Resultat før skat	291.478	-921.219
3 Skat af årets resultat	-100.866	202.668
Årets resultat	190.612	-718.551
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	190.612	0
Disponeret fra overført resultat	0	-718.551
Disponeret i alt	190.612	-718.551

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	432.000	576.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>432.000</u>	<u>576.000</u>
5	Investeringsejendomme	11.000.000	10.495.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.000.000</u>	<u>10.495.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.432.000</u>	<u>11.071.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	15.154
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>15.154</u>
	Likvide beholdninger	<u>345.202</u>	<u>337.402</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>345.202</u>	<u>352.556</u>
	Aktiver i alt	<u>11.777.202</u>	<u>11.423.556</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.234.445	9.043.833
Egenkapital i alt	9.284.445	9.093.833
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	425.040	345.620
Hensatte forpligtelser i alt	425.040	345.620
Gældsforpligtelser		
Deposita	72.000	72.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	72.000	72.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.679.024	1.894.177
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	234.646	825
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.447	0
Anden gæld	20.100	2.101
Periodeafgrænsningsposter	25.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.995.717	1.912.103
Gældsforpligtelser i alt	2.067.717	1.984.103
Passiver i alt	11.777.202	11.423.556

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	9.043.833	9.093.833
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>190.612</u>	<u>190.612</u>
	<u>50.000</u>	<u>9.234.445</u>	<u>9.284.445</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>3.345</u>
	<u>0</u>	<u>3.345</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.447	-15.154
Årets regulering af udskudt skat	<u>79.419</u>	<u>-187.514</u>
	<u>100.866</u>	<u>-202.668</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2023		<u>1.440.000</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>1.440.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		864.000
Årets afskrivninger		<u>144.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>1.008.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>432.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	9.500.000	0
Overførsler	<u>0</u>	<u>9.500.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>9.500.000</u>	<u>9.500.000</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	995.000	0
Årets regulering til dagsværdi	505.000	-708.335
Overførsler	<u>0</u>	<u>1.703.335</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>1.500.000</u>	<u>995.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>11.000.000</u>	<u>10.495.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankindestående, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 11.000 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. Hartvig Holding ApS, CVR-nr. 38558919, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.